Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/713

 Rio Grande, 31 de Outubro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

 Ao cumprimentá-lo respeitosamente,  vimos pelo presente,  em atenção a Indicação

nº702/22 , em atendimento à  proposição da Vereadora Professora Diacuiara, solicitando estudar a

viabilidade  de  criar  o  projeto  “Quarteirão  Cultural”  que  organizará  feiras  locais,  com

apresentações da comunidade escolar nas escolas do Município,  vimos informar que  conforme

manifestação da Secretaria de Município de Educação, a indicação será incluída no exercício de

2023, visto que o ano letivo em curso encontra-se em fase final.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. PAULO ROBERTO MARIN ROLDÃO
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2022-10-31T19:02:48-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal